PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 июня 2013 г.
	№ 221-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.09.2008 № 377-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 05.09.2008 № 377-П «О Правительственной комиссии по бюджетным
проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области

от 05 сентября 2008 г. № 377-П
СОСТАВ

Правительственной комиссии по бюджетным проектировкам
на очередной финансовый год и плановый период

	Председатель Правительственной комиссии

	Морозов С.И.
	–
	Губернатор Ульяновской области

	Сопредседатель Правительственной комиссии

	Майер А.А.
	–
	первый заместитель Председателя Законодательного Собрания Ульяновской области (по согласованию)

	Заместители председателя Правительственной комиссии:

	Балакишиева А.Х.
	–
	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по бюджету, налогам и предпринимательству (по согласованию)

	Дейкун Т.А.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Егоров И.И.
	–
	председатель Счётной палаты Ульяновской области (по согласованию)

	Ответственный секретарь Правительственной комиссии

	Куземина Г.П.
	–
	начальник отдела сводного планирования и анализа бюджета Министерства финансов Ульяновской        области

	Члены Правительственной комиссии:

	Асмус О.В.
	–
	Министр экономики и планирования Ульяновской области

	Беспалова М.П.
	–
	председатель Совета муниципальных образований Ульяновской области (по согласованию)

	Букин А.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр строительства Ульяновской области

	Буцкая Е.В.
	–
	заместитель Министра финансов Ульяновской           области

	Васильев А.А.
	–
	Министр труда и социального развития Ульяновской области

	Голубков А.И.
	–
	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по аграрным вопросам, природопользованию, природным ресурсам и экологии (по согласованию)

	Девяткина Т.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Дергунова Н.В.
	–
	председатель Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию)

	Егоров В.Н.
	–
	исполняющий обязанности Министра энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ульяновской области

	Жаринова Л.Л.
	–
	директор департамента планирования бюджета Министерства финансов Ульяновской области

	Зиннуров В.Х.
	–
	советник Губернатора Ульяновской области на общественных началах по вопросам развития авиационного кластера

	Ившина Т.А.
	–
	Министр искусства и культурной политики Ульяновской области

	Караулова В.Г.
	–
	Министр здравоохранения Ульяновской области

	Кириллова Т.В.
	–
	Министр Ульяновской области

	Ковель В.В.
	–
	член президиума Губернаторского совета – глава администрации муниципального образования «Ульяновский район» (по согласованию)

	Лазарев В.Н.
	–
	директор Департамента физической культуры и спорта Ульяновской области

	Максимушкина О.С.
	–
	Министр финансов Ульяновской области

	Маркин Н.П.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Мишин С.М.
	–
	исполняющий обязанности директора Департамента государственного имущества и земельных отношений Ульяновской области

	Опенышева С.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области

	Осина Е.В.
	–
	заместитель Министра финансов Ульяновской           области

	Пинков А.П.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Преображенский А.С.
	–
	директор государственно-правового департамента Правительства Ульяновской области

	Рябов Д.А.
	–
	генеральный директор открытого акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской             области» (по согласованию)

	Селивёрстов И.В.
	–
	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу (по согласованию)

	Самойлов И.А.
	–
	Министр внутренней политики Ульяновской         области

	Смекалин А.А.
	–
	Министр стратегического развития и инноваций Ульяновской области

	Сычёв М.А.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Тихонов И.В.
	–
	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по социальной политике,         государственному и муниципальному строительству и делам молодёжи (по согласованию)

	Тюрин А.С.
	–
	Министр промышленности и транспорта Ульяновской области

	Уба Е.В.
	–
	Министр образования Ульяновской области

	Федоров Д.В.
	–
	Министр лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

	Чепухин А.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр сельского хозяйства             Ульяновской области

	Эдварс Г.А.
	–
	председатель Палаты справедливости (по согласованию)

	Якунин А.И.
	–
	Заместитель Губернатора Ульяновской области.».

Губернатор – Председатель
Правительства области

   С.И.Морозов
2205ск1